

# BASIN KUPÜRLERİ

01 Haziran 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Eynesilli Gençler Ankara Çalıştayında

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Gazi Üniversitesi SOH-MER birimi arasında gerçekleştirilen "10 İl 7 Bölge Kadim Medeniyetimiz Altında Mesleki Buluşma"

projesine, Eynesil Gençlik ve Spor Müdürlüğü de Sosyal Hizmet alanında ilçede eğitim gören 19 genci dahil etti. GSB Kız Yurdu'nda kalan öğrenciler, 29-31 Mayıs

tarihleri arasında bilimsel çalışmalar ve kültürel faaliyetlerin yer aldığı projeye katıldı.

Etkinliğin ilk günü, Gençlik ve Spor Bakanlığı Konferans Salo-

nu'nda gerçekleşti. Bu kapsamda, Prof. Dr. Fatma Arpacı, Doç. Dr. Ömer Faruk Cantekin, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Uzman Yardımcısı Emre Balcı ve Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğretim Görevlisi Mesut Emre Balcı sunum yaptılar.

10 ilden toplam 250 kişinin katıldığı etkinlikte, Karadeniz Bölgesi'ni temsilen sadece Eynesil grubu yer aldı. Masa çalışması ve kültürel gezilerle tamamlanacak etkinlikte öğrenciler, farklı kültürlerden gelen akranlarıyla kaynaşma, eğitimde perspektif genişliği, mesleki gelişim ve farkındalık gibi kazanımlara ortak olacaklar.

Gençler, kendilerine bu güzel imkanı ve fırsatı sağlayan tüm yetkililere teşekkür ettiler.

**Haber: Ümit Caniklioğlu**



# KYK ÖĞRENCİLERİ 1453'Ü UNUTMADI

**Çarşamba Gençlik ve spor İlçe Müdürlüğüne bağlı Erkek Kredi Yurtlar Kurumu öğrencileri İstanbul'un fethini kutladı**



Çarşamba Gençlik Ve Spor İlçe Müdürlüğüne bağlı **Kredi Yurtlar Kurumu** öğrencileri tarafından 1453 İstanbul'un fethi kutlandı. Etkinlikte sunum yapan Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) İnsan Ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü 2. Sınıf öğrencisi Mehmet Kibar Fatih Sultan Mehmet'in dehasını ve İstanbul'u fethederken nasıl bir yol izlediğini anlattı.

## "İstanbul jeopolitik bir konuma sahip"

İstanbul'un önemini anlatan OMÜ İnsan Ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü 2. Sınıf öğrencisi Mehmet Kibar "İstanbul, stratejik konumuyla kıtalar arası geçişi sağlayarak devletlerin çıkar savaşlarına sahne olmuştur. Asya ile Avrupa'yı coğrafi olarak birbirine bağlayan, uygarlıkları birleştiren jeopolitik ve jeokültürel bir köprü niteliğiyle dünyanın en önemli cazibe merkezlerinden biri olmuştur. Hal böyleyken tarihte uygarlıklar, devletler ve imparatorluklar burayı ele geçirmek için mücadele içine girmişlerdir. İslam dünyası açısından İstanbul'un önemi, Hz. Muhammed'in (s.a.v.) İstanbul'u müjdeleyen hadisiyle pekişmiştir. Bu hadis, Müslüman komutanlar ve devletler için İstanbul'un fethini bir hedef haline getirmiştir. Nitekim Ebu Eyyub el-Ensari ve birçok Arap komutan İstanbul önlerine kadar gelmiş, bir kısmı burada ölmüştür. Ebu Eyyub el-Ensari, Peygamberin

hadisinden ötürü burada defnedilmeyi istemiştir. Bugün İstanbul'da Eyyüp Sultan ilçesi, adını bu hazretin isminden almaktadır ve burada medfundur." İfadelerini kullandı.

## "Bu şehrin Fethi zorunlu olmuştur"

İstanbul'un fethi zorunlu hale geldiğini vurgulayan Öğrenci Mehmet Kibar "Şehzade Mehmet tahta çıktıktan sonra yaşı itibarıyla küçümseniyordu, toy görülüyordu. Bu, içeride ve dışarda bazı karışıklıklara da sebebiyet verdi. Mehmed, İstanbul'un fethi düşüncesini Divan'da ortaya koyduktan sonra, babasının da veziri azamî olan Çandarlı Halil Paşa bu fikri beğenmedi çünkü şöyle söylüyordu: "Sultanım, Avrupalılar bize karşı birleşebilir ve Konstantinopolis'i almaya çalışırken her şeyi kaybedebiliriz. Ordumuz ve teçhizatımız buna müsait değil." Fatih de ona inanmasını söylemişti. Zağanos Paşa, Şahabettin Şahin Paşa ve İshak Paşa, Fatih'in bu fikrine katıldılar. Böylelikle Osmanlı sadaretinde iki klik oluştu. Genç Sultan'ın sultan olabilmesi için, rüştünü ispatlayabilmesi için başarıya ihtiyacı vardı ve bu da İstanbul'dan geçiyordu. İki bağımsız kaynak, Kritovoulos ve Tâci Beyzâde Ca'fer, İstanbul fethi kararının verildiği toplantıda, II. Mehmed'in şu noktalar üzerinde

durduğunu söylerler: Gazâ, atalarımız gibi bizim de temel vazifemizdir, memleketimizin tam ortasını işgal eden Bizans, devletimizin düşmanlarını korumakta ve onları bize karşı kıskırtmaktadır. Osmanlı Devleti'nin güvenliği ve geleceği için bu şehrin fethi zorunlu olmuştur ve Sultan Mehmed, fethin hazırlıklarını başlatır. Topların hazırlanmasının yanı sıra, kale kuşatmasında etkin bir şekilde kullanılan lağım, yani toprağın altından tünel kazarak surların altında patlatma yöntemi için 300 Sırp madenci olmak üzere birçok tünel kazıcı orduda istihdam edildi" dedi.

## "Türklerden korktular"

Bizansın korkak bir yapıya sahip olduğunu söyleyen Kibar "II. Mehmed, Bizans'ın surları zayıf olan Halic'e düşman donanmasının girmesini engellemek için Halic'in ağızına zincir çektiğini biliyordu. Küçük gemilerden oluşan Osmanlı donanmasının bu zinciri geçememe ihtimaline karşı, Rumeli Hisar'ının inşası sırasında gemileri karadan çekerek Halic'e indirmek için hazırlık yaptırdı. Ve bu planı aynen uygulayacaktı. Dev toplar döktürmesi ve kendi mühendisliği olan şahî topu Fatih'in o surları aşmaya ne kadar namzetli olduğunu göstergesiydi. Halil İnalıcık hoca, "Feodaliteyi mahveden top ateşidir ve bunda teknolojik bakımdan en büyük başarı Fatih Sultan Mehmed'e aittir" der. Bu sırada Bizans, korku, kaygı ve endişeye kapılmıştı, karışıklık içindeydi. Papa, Bizans'a yardımlı karşılığı kiliselerin birleşmesini şart koşmuştu. Bazı Bizans ileri gelenleri ve din adamları, kiliselerin birleşmesini destekliyordu. Fakat halk ve din adamlarının büyük çoğunluğu buna karşı olmasına rağmen, Türk tehlikesi yüzünden pek de seslerini çıkaramadılar." diyerek sözlerini tamamladı.



# ÖĞRENCİLER YETENEKLERİNİ SERGİLEDİ



**Çarşamba Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne bağlı Kız KYK Yurt Müdürlüğü öğrencileri tarafından Ferhan Şensoy Sanat Galerisinde resim sergisi düzenlendi.**

Çarşamba Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne bağlı kız **KYK Yurt** Müdürlüğü öğrencileri tarafından yapılan eserler, Çarşamba Ferhan Şensoy Sanat Galerisinde sergilendi. Sergiyi Çarşamba Kaymakamı Doç. Dr. Şükrü Yıldırım, Çarşamba İlçe Emniyet Müdürü Barik Çiçek, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Turgay Ekşi, İlçe parti temsilcileri, Kurum müdürleri,

öğrenciler ve çok sayıda vatandaşlar ziyaret etti.

Ferhan Şensoy Sanat galerisinde düzenlenen sergide, resim, rölyef ve ebru kategorisinde eserler yer aldı. Öğrenciler eserlerini ziyaretçilere anlatarak, sanata olan ilgilerini ve yeteneklerini paylaştı. Öğrencilerin el emeği göz nuru çalışmalarını büyük ilgi gördü. Ziyaretçiler, öğrencilerin yaratıcı ve sanatsal yeteneklerini sergileyen çalışmalarını hayranlıkla inceledi. Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Turgay Ekşi, Halk Eğitim Merkezi usta öğretmenleri ile birlikte, yıl boyunca büyük bir emek ve özveriyle çalışan öğrencileri kutlayarak, bu tür etkinliklerin gençlerin gelişimine önemli katkı sağladığını belirtti.

**Haber: Nurhan Güzel - Yağmur Ayan**



# Temiz enerji ÖĞRENCİLERDEN BARAJ ZİYARETİ



## Çarşamba Gençlik Spor İlçe Müdürlüğüne Bağlı Erkek **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** öğrencileri Hasan Uğurlu Barajını ziyaret etti

Çarşamba Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne bağlı Erkek **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** öğrencileri ile Erkek **Yurt** Yönetimi, Hasan Uğurlu Barajı'nı ziyaret etti. Çarşamba İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörü Aydın Yazıcı öncülüğünde gerçekleşen ziyaret sırasında, Hasan Uğurlu Barajı Elektrik Üretim Anonim Şirketi mühendisleri, öğrencilere yenilenebilir temiz enerji kaynağı olan hidroelektriğin üretim sürecini anlattı.

### "500 megavat olan bir santral"

Hidroelektrik sisteminin nasıl çalıştığını hakkında Bilgilendirmede bulunan Mühendis "Burası, Yeşilirmak Havzası üzerinde kurulu

gücü 500 megavat olan bir santral. İşlem sırasına göre, barajda suyu depoluyoruz. Depoladığımız suyun bir potansiyel enerjisi var ve daha sonrasında barajdaki su cebri boru ile basınçlı su türbinine geliyor. Bu esnada potansiyel enerji kinetik enerjiye dönüşmüş oluyor. Ardından, türbin çarkındaki motoru döndüren su mekanik enerji aşamasına geçiyor ve jeneratörün içinde elektrik oluşmuş oluyor. Bu teknoloji, Faraday'ın elektromanyetik indüksiyon keşifleri üzerine kuruludur." şeklinde konuştu.

Üniversite öğrencilerinin Hasan Uğurlu Barajı ziyareti fotoğraf çekimi ile son buldu.  
**HABER: Berat Gonca-Şükrü Karakaş**



## “Mezuniyet kınası”

Çanakkale **Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan üniversiteli öğrenciler mezuniyet kınası yaptı.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 2023-2024 akademik yılının sona ermesine az bir zaman kaldı. Mezuniyet heyecanı saran öğrenciler, okul mezuniyetlerine ek olarak kendileri de organize ettikleri

törenler ile mutlu günlerini kutlamaya başladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Çanakkale Gençlik Merkezi bu kapsamda Çanakkale **Kız Yurdu**nda kalan öğrenciler için mezuniyet kınası organize etti. Mezuniyet kınasına katılan öğrenciler, mezun olmanın mutluluğunu doyasıya yaşadı.



## SİMAVLI KYK'LILARA MEZUNİYET KAHVALTISI

**Simav Müftülüğüne bağlı olarak; okullarda, Kur'an Kurslarında, Hastanede ve kredi yurtlar Kurumuna bağlı üniversite öğrenci yurtlarında fahri olarak görev yapan manevi danışmalar, eğitim ve öğretim alanında yılsonuna yaklaşılmaması nedeniyle etkinliklerini piknik ve kahvaltılara yoğunlaştırdı.**

Bu çerçevede Simav'daki KYK Erkek Öğrenci Yurdunda görev yapan manevi Danışman Emin Dönmez tarafından ilçenin ikinci kaplıca merkezi Çitgöl kaplıcalarında KYK öğrencilerine kahvaltı düzenlendi.

Önümüzdeki günlerde mezun olacak öğrencilerden 25 tanesinin katıldığı Çitgöl kaplıcalarındaki kahvaltı programına Simav Müftüsü Hasan Serçe de konuk olurken müftü Serçe, üniversiteli gençlere mezuniyetten sonraki hayatlarında başarılar diledi.

Manevi Danışman Emin Dönmez ise yaptığı kısa konuşmasında ise, "Yaklaşık iki yıldır beraberiz, sizlerle birlikte unutulmayacak hatıralar biriktirdim. Artık Simav'daki serüveninizi tamamlayarak mezun oluyorsunuz. Bundan sonraki yaşamınızda tüm güzellikler sizinle olsun" temennisinde bulundu. Kahvaltı programına İlçe Müftümüz Hasan Serçe, yanı sıra KYK Simav Müdürü Ali Karaca, Simav Diyanet Gençlik Merkezi Manevi Danışmanı Mustafa Esen, Diyanet İzcisi Lideri Cuma Ali Tosun ve mezun olacak yirmi beş öğrenci katıldı. (Şerif Erel)

